MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N° 22/2018, DE 03 DE ABRIL DE 2018

Aprova o Plano Anual de Atividades
de Auditoria Interna - PAINT 2018

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DESÃO PAULO, no uso de suas
atribuições regulamentares e a decisão do Conselho Superior na reunião ordinária do dia 03 de
abril de 2018,

RESOLVE:

Art. Io Aprovar o Plano Anual de Atividades da Unidade de Auditoria Interna
PAINT - para o exercício de 2018, na forma do anexo.

Art. 2o Esta resolução entra em vigor nesta data.

C

. CROUNEL MARINS
REITOR EM EXERCÍCIO